

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.04.03	1	資料作成費 (【コピー機リース料】4月)	0	30,800	-30,800
R05.04.10		政務活動費 (河内長野市会計課)	300,000	0	269,200
R05.04.15	2	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費3月分】)	0	16,500	252,700
R05.04.24	3	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費4月分】)	0	16,709	235,991
R05.04.25	4	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費4月分】)	0	16,500	219,491
R05.04.26	5	資料購入費 (インターネット接続料【3月分】)	0	2,986	216,505
R05.05.08	6	資料作成費 (【コピー機リース料】5月)	0	30,800	185,705
R05.05.22	7	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費5月分】)	0	16,709	168,996
R05.05.26	8	資料購入費 (【インターネット接続料】4月分)	0	2,986	166,010
R05.06.05	9	資料作成費 (【コピー機リース料】6月)	0	30,800	135,210
R05.06.09	10	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費5、6月分】)	0	33,000	102,210
R05.06.15	11	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費6月分】)	0	16,709	85,501
R05.06.26	12	資料購入費 (【インターネット接続料】5月分)	0	2,986	82,515
R05.07.03	13	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費7月分】)	0	16,500	66,015
R05.07.03	14	資料作成費 (【コピー機リース料】7月)	0	30,800	35,215
R05.07.05	15	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費7月分】)	0	16,709	18,506
R05.07.10		政務活動費 (河内長野市会計課)	300,000	0	318,506
R05.07.26	16	資料購入費 (【インターネット接続料】6月分)	0	2,986	315,520
R05.08.03	17	資料作成費 (【コピー機リース料】8月)	0	30,800	284,720
R05.08.10	18	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費8月分】)	0	16,709	268,011
R05.08.25	19	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費8月分】)	0	16,500	251,511
R05.08.28	20	資料購入費 (【インターネット接続料】7月分+契約譲渡手数料【3,300円】)	0	4,636	246,875
R05.09.04	21	資料作成費 (【コピー機リース料】9月)	0	30,800	216,075
R05.09.20	22	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費9月分・サーバードメイン年額更新分】)	0	38,500	177,575
R05.09.25	23	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費9月分・サーバードメイン年額更新分】)	0	38,830	138,745
R05.09.26	25	資料購入費 (インターネット接続料【8月分】+移設工事費用【3,300円】)	0	4,636	134,109
R05.10.03	26	資料作成費 (【コピー機リース料】10月分)	0	30,800	103,309
R05.10.10		政務活動費 (河内長野市会計課)	300,000	0	403,309
R05.10.26	27	研修費 (全国市議会議長会研究フォーラム10/25~10/26旅費等(25日、¥14,400×2名分 河内長野-新大阪-小倉 フォーラム参加費、視察参加費、宿泊費1名分手数料含む 26日、¥16,040×2名分))	0	108,355	294,954

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.10.26	28	資料購入費 (インターネット接続料【9月分】)	0	2,986	291,968
R05.11.02	29	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費10・11月分】)	0	33,000	258,968
R05.11.02	30	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費10・11月分】)	0	33,330	225,638
R05.11.06	31	資料作成費 (【コピー機リース料】11月分)	0	30,800	194,838
R05.11.27	32	資料購入費 (インターネット接続料【10月分】)	0	2,986	191,852
R05.11.30	33	資料作成費 (OAタップ4口)	0	2,755	189,097
R05.12.04	34	資料作成費 (【コピー機リース料】12月分)	0	30,800	158,297
R05.12.08	35	広報広聴費 (管理費12月分)	0	16,775	141,522
R05.12.26	36	資料購入費 (インターネット接続料【11月分】)	0	2,986	138,536
R05.12.27	37	広報広聴費 (管理費12月分)	0	16,500	122,036
R06.01.04	38	資料作成費 (【コピー機リース料】1月分)	0	30,800	91,236
R06.01.10		政務活動費 (河内長野市会計課)	300,000	0	391,236
R06.01.23	39	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費1月分】)	0	16,775	374,461
R06.01.26	40	資料購入費 (インターネット接続料【12月分】)	0	2,986	371,475
R06.01.30	41	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費1月分】)	0	16,500	354,975
R06.02.05	42	資料作成費 (【コピー機リース料】2月分)	0	30,800	324,175
R06.02.21	43	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費2月分】)	0	16,775	307,400
R06.02.22	44	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費2月分】)	0	16,500	290,900
R06.02.26	45	資料購入費 (インターネット接続料【1月分】)	0	2,986	287,914
R06.03.04	46	資料作成費 (【コピー機リース料】3月分)	0	30,800	257,114
R06.03.19	47	広報広聴費 (吉竹G【ウェブサイト管理費3月分】)	0	16,775	240,339
R06.03.26	48	広報広聴費 (西田G【ウェブサイト管理費3月分】)	0	16,500	223,839
R06.03.26	49	資料購入費 (インターネット接続料【2月分】)	0	2,986	220,853